C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.175/2017

Autor: Cabo Sabino

Data da
Apresentação:

29/03/2017

Ementa: Requer o apensamento dos PLs  n.º 7101/2017 e 7038/2017 ao
PL n.º 5097/2016 para tramitação conjunta de proposição, tendo
em vista se tratarem de matérias idênticas

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 6.175/2017 no que diz
respeito ao Projeto de Lei n. 7.101/2017, porque devolvido ao
autor em 31/3/2017. No mais, indefiro-o, com fundamento no
parágrafo único do art. 142 do RICD, por ser intempestivo.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 05/04/2017